DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MICROBIOLOGIA PRÁTICA:
PROMOVENDO A ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA EM SALA DE AULA de autoria de
CRISTIANY DE MOURA APOLINÁRIO E SILVA, ALINNE COSTA CAVALCANTE
REZENDE, ROSEANE DE PAULA GOMES MORAES, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130517

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130517